TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A  Ordenadora de despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças, Sra. Antônia Aguiar Portela, junto aos demais
Ordenadores de despesas no final assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de combustíveis e lubrificantes junto as secretarias
diversas do município de Cariré, vem, A D JU D IC A R  e H O M O LO G A R  o presente processo administrativo de licitação na modalidade
P R E G Ã O  P R E S E N C IA L n° 1302.01/2017DIV, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo A D JU D IC A D O  e
H O M O L O G A D O  em favor da empresa CARIRÉ COMERCIAL DE COMBUSTÍVEL LTDA, pessoa jurídica de direito privado sediada
em Cariré, estado do Ceará, na Rodovia C E  183, Km 25 -  zona rural, inscrita no C N P J sob o n° 05.400.904/0001-28, no valor global
de R$ 249.318,75 (duzentos e quarenta e nove mil trezentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos), ficando adjudicado e
Homologado por cada Unidade Gestora nos seguintes valores:

• Secretaria de Agricultura: R$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais);

• Gabinete do prefeito: R$ 6.574,W (s e is  m » quifífíürTft^Bnsetentare^quatro-fegHs)'; • - ...

• Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças: R$ 1.457,00 (um mil quatrocentos e cinquenta e sei

• Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude: R$ 1.619,00 (um mil seiscentos e dezenove reais);

Estado do C Ie a j^á .
’  !  * ’  ‘  .......................................................

• Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento: R$ 40.390,75 (quarenta mil trezentos e noventa reais e setenta e cinco centavos);

• Secretaria de Saúde: R$ 49.770,00 (quarenta e nove mil setecentos e setenta reais);

• Secretaria de Educação: R$ 123.702,00 (cento e vinte e três mil setecentos e dois reais);

• Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social: R$ 16.926,00 (dezesseis mil novecentos e vinte e seis reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 21 de março de 2017.

4á te& ê iAnt&FfíãAguiar Portela
Secretária de Gestão, Planejamento e

Finanças

CarmH^poa Almeida Miranda
Secretária de Educação

Cláudia NascimenÉd Gònçalves
Secretária do Trabalho eJDesenvolvimento

Social

Wtfti)Ü\Wlcíl
RenatoOliveiraBrandao

Secretário de Infraestrutura e
Desenvolvimento

Estado do C eará ’
l ’ Kí  i i i ' i  i . .  M 1 \  m i "  i  : >i  (  . -.11 :

Luciana Cristina Rodrigues Miranda
Secretária Chefe de Gabinete do Prefeito

0 -A J< C\>
Marcelo Araújo'Alves

Secretário de Cultura, Esporte e
Juventude

Letícia Reichel do  ̂Santos
Secretária de Saúde

mailto:licitacarire@gmail.com